
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                                Nr. 821  

                                                                                                      (protokols Nr.15, 97.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta  sēdes lēmuma                          

“Par 27.04.2023. domes lēmuma Nr. 316 „Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu” papildināšanu” 

(protokols Nr.9, 8.§) precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Pašvaldību likums” 4.panta 1.daļas 

1.punktu, “Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma” 6.panta otro daļu, Ministru kabineta 

28.09.2010. noteikumiem Nr. 907 „Noteikumi par dzīvojamās mājas apsekošanu, tehnisko 

apkopi un kārtējo remontu”, ņemot vērā Ministru kabineta noteikumos Nr. 907 

pārvaldniekam paredzētās prasības nodrošināt daudzdzīvokļu dzīvojamo māju fizisko 

uzturēšanu un nepieļaut apdraudējumu visā to ekspluatācijas laikā, ņemot vērā 

augstākminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsvītrot 2023.gada 30.augusta  sēdes lēmuma “Par 27.04.2023. domes lēmuma        

Nr. 316 „Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu” papildināšanu” (protokols Nr.9, 8.§) lemjošajā 

daļā vārdu „daudzdzīvokļu”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

